
  INFO - OGF-Motion              
 

Har du lyst til at være med i løbestyregruppen? 

Vi mangler et par nye medlemmer i løbestyregruppen, og vi vil derfor spørge, om det ikke var noget for dig?   
 
Det kræver ikke så meget tid, men mere et ønske om at være med til at udvikle og koordinere løbetræningen for 

dig og dine løbekammerater.  

Formålet med styregruppen er: 

 Medvirke til at skabe gode træningsoplevelser.  
 Medvirke til at skabe sammenhæng til motionsafdelingens øvrige aktiviteter. 
 Medvirke til at udvikle motionsafdelingens løbeafdeling 
 Medvirke til at tilrettelægge træningen, så den tilgodeser alle træningsniveauer. 

 

Styregruppens opgave er, at koordinere træningsaktiviteter og andre aktiviteter  – IKKE at gennemføre dem.  
 
Styregruppen står for afholdelse af det årlige medlemsmøde, hvor det kommende års aktiviteter vendes. Gruppen 
har dermed en rolle som initiativtagere og koordinatorer. Gruppen kommer fx med forslag til aktiviteter ud over de 
faste træningsaftner. Men det er ikke gruppen, der skal gennemføre samtlige aktiviteter.  

 

Vores retningslinjer ligger op til, at medlemmerne selv skal deltage i/stå for afholdelse af specifikke aktiviteter via 
ad hoc grupper. Alle medlemmer kan komme med ideer til fx deltagelse i løb, men så forventer vi også, at den/de 
pågældende er tovholdere på opgaven. Det er således IKKE styregruppen, der skal stå for gennemførelse af alle 
aktiviteterne i løbeafdelingen. 

 

 Gruppens kompetencer er følgende: 
 Planlægning og afvikling af træningsaktiviteter 
 Fastsætte træningstider i samarbejde med øvrige udvalg og under hensyn til OGFs almindelige drift. 
 Planlægning og afvikling af træningsevents/løb. 
 Gruppen kan nedsætte ad hoc arbejdsgrupper/underudvalg efter behov. 

 

Det er vigtigt, at vi har en god og velfungerende styregruppe, men vi er selvfølgelig alle sammen ansvarlige for, at 
hjælpe og støtte dem, så vi får en god og velfungerende løbeafdeling. 

 

Gruppen består p.t. af Berit, Rikke Hoff og Alexander. Skriv til dem på loeb.motion@ogf.dk 

 

 
 
 
 
 
 
Kommende aktiviteter: 
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